uni parere iudicē damna q̄ facta Tenesmia hēre in scōni hūc
 satisfacere ac omne iudicātū debēbit ac tenētr̄ s̄q̄ ac suis suc-
 cessorib̄ ad lādē omnia obligat̄ eandē terminū primū p̄m.
 p̄m̄ium et alius omnes consequentib̄ causis eiusq̄ terminos semp̄
 p̄m̄ p̄m̄ias rem infirmitate p̄m̄ maiorē minorē nitate succēdēd
 legōne intra ad extra Regnū sēmitō militari ad muni mēta ad
 Euictōm et aliis quibuscūq̄ dilatorib̄ et legalib̄ impedimentib̄
 non differēd̄ ad quietatōnem r̄ba p̄m̄ terminos et p̄m̄i p̄m̄.
 facti Casim̄i Bamislic̄ dilatorē sibi non recipiēd̄ nullūq̄ moti-
 ones appetōnes canūq̄ p̄m̄ p̄m̄iores faciēd̄ p̄m̄ p̄m̄ omnia p̄m̄i
 simplicib̄ vel multiplicis inasiorib̄ suspēnsionib̄ fatalib̄ in-
 ub̄ p̄m̄ Tenesmi bello conueniēd̄ et alib̄ p̄m̄ b̄m̄is iurisse.
 nec d̄ib̄ et defensib̄ non subterfugiēd̄a hūc sua p̄m̄ in scōne
 ad p̄m̄ p̄m̄ omnia iudicātē.

Illustriset M. Marschalcus Regni et Piotrowski Intercisam Robdrant

Comparens p̄m̄i coram officio Actioz p̄m̄ Casim̄i
 p̄m̄ Bamislic̄ Illustris et Magus et Niclaus Wolski de lādē
 hōra supremus Regni Marschalcus X̄p̄i cent̄ Latōner̄ et
 p̄m̄ et p̄m̄ ab una et p̄m̄ Adamus Dobrogostus de
 p̄m̄ parte ab altera s̄m̄i mētib̄ et corpōtib̄ existēd̄a
 ub̄ districtib̄ unib̄ iurisdicōnib̄ suis quibuscūq̄ p̄m̄
 competēd̄ recedēd̄ hūc autē iurisdicōni Casim̄i Bamislic̄
 p̄m̄ ad hūc p̄m̄ alit̄net secum ouctōnib̄ bonisq̄ suis gens.
 rati omnib̄ totatē coglerantē incorporand̄ atq̄ subiacēd̄ p̄m̄
 libere publicae ac p̄m̄ p̄m̄ regunt Equitib̄ et non p̄m̄ pro

interesse.

interesse recognouit. Quia ip̄s se suosq̄ successores in et sup̄
 bonis suis generat̄ omnib̄ ac summis pecuniis habit̄ et ha-
 bendis mutuo et inuicem una pars alteri parti ac posteris in-
 bunt et obligant̄ intercisam certam inter se regente s̄ ratiōne qua
 numcūq̄ rem et conditōnem ibiq̄ in eadē intercisa contēd̄
 de Acti et data hūc p̄m̄ sua die hodierna confect̄ manib̄
 p̄m̄ omnes regit̄m̄ subsc̄ip̄t et sigillis obzignat̄ vadiq̄
 decem millium florenor̄ polon̄ firmat̄ in omnib̄ et singulis et
 ub̄ intercisa conditōnib̄ p̄m̄ clausulis articulis ligamētib̄
 et nexib̄ vniuersis tam in parte quam in toto firmiter tenere
 complex̄ et exequi ac inuolāt̄ obseruare omnib̄ et singul̄
 illis contētib̄ toties quoties opus fuerit satisfacere p̄m̄ in
 intercisa ad infēro p̄m̄ et in scōnem p̄m̄ ad p̄m̄
 intercisa vicissim in totis referēd̄o satisfacere. Itē sub andō s̄
 mili decem millium floren̄ polon̄ p̄m̄ partem vel eius suc-
 cessorib̄ parti alteri ac eius posteris ob non cōp̄lētōnem p̄m̄
 quom̄ omnib̄ et singulōnib̄ res quocūq̄ opus fuerit ad soluēd̄
 succumbēd̄. Itē p̄m̄ parte s̄ vbiq̄ regit̄ et suis succes-
 sorib̄ in et sup̄ bonis suis generat̄ omnib̄ ac summis pecuniis
 habit̄ et habēd̄ mutuo et inuicem una pars alteri ac posteris in-
 scribunt et obligant̄ p̄m̄ in scōni p̄m̄ p̄m̄ ex hūc Acti
 Casim̄i ad Acta Tenesmia Bamislic̄ ante decursum vnianni
 siue coniunctim siue diuisim transfere et transportare sub simili
 et speciali vadio aliorū decem millium florenor̄ polon̄ p̄m̄
 nam partem vel eius succēdēs parti alteri aut eius posteris